
山西省夏县水头镇西下晁村滑坡地质灾害治理项目监理

中标候选人公示

（招标编号：2024GC011050）

       
公示开始时间：2024年 07月 31日 08时 00分 

公示结束时间：2024年 08月 05日 08时 00分 

本山西省夏县水头镇西下晁村滑坡地质灾害治理项目监理（招标项目编号：

2024GC011050），经评标委员会评审，确定山西省夏县水头镇西下晁村滑坡地质

灾害治理项目监理的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

-01山西省夏县水头镇西下晁村滑坡地质灾害治理项目监理：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元）
监理服务期

限
服务标准

1
太原理工大学建筑设计研究院

有限公司
164100

施工工期

（120 日历 

天）和缺陷

责任期

合格

2
 山西省煤炭地质资源环境调查

院有限公司
165000

施工工期

（120 日历 

天）和缺陷

责任期

合格

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称
总监理工程师

姓名
相关证书名称及编号

1
太原理工大学建筑设计研究院

有限公司
刘彩龙

工程师

129303952

2
 山西省煤炭地质资源环境调查

院有限公司
费炜

 高级工程师

1614000928200110

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
太原理工大学建筑设计研究院

有限公司
满足招标文件要求



2
 山西省煤炭地质资源环境调查

院有限公司
满足招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：通过电子招标投标交易平台（系统）

接收异议的单位名称：夏县自然资源局

接收异议的联系人：姚先生

电    话：13303489968            

三、其他公示内容

本次中标候选人公示同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交

易平台(山西省·运城市)上发布。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为运城市规划和自然资源局 

电    话：0359-2288331 

电子邮件：/       

五、联系方式

招 标 人：夏县自然资源局 

地    址：夏县八一街行政集中办公区

联 系 人：姚先生 

电    话：13303489968 

电子邮件：/

招标代理机构：山西骏恒招标代理有限公司

地    址：山西省运城市盐湖区学苑北路禹香苑东门北侧

联 系 人：樊女士

电    话：0359-2270578  15235923860

电子邮件：jhzb0359@126.com

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                                                                      


